ANTISTHENES, cujus feruntur declamationes:

1. Ajax, II, 193.
2. Ulysses, II, 195.

ANTISTHENES.

FRAGMENTA, II, 249.

APHAREUS.

FRAGMENTA, II, 350.

Adv. Megaclidem de permut. honor., *ibid.*

ARCHINUS.

FRAGMENTA, II, 249.

1. Contra Thrasybulum de rog. leg. contr., p. 249.
2. Funebris oratio, p. 249.

ARISTOGITON.

FRAGMENTA, II, 424. *sqq.*

1. Adv. delationem Lycurgi et Demosthenis, p. 436.
2. Contra Timarchum, p. 435.
3. Contra Hyperidem de viol. legg., p. 435.
4. Contra Phrynen, p. 436.

ARISTOPHON.

FRAGMENTA, II, 308.

AUTOCLES.

FRAGMENTA, II, 311.

CALLICRATES.

FRAGMENTA, II, 473.

CALLISTRATUS.

FRAGMENTA, II, 308 sq.

1. Mæssena or., p. 308.
2. Arcadica or., p. 308.
3. Contra Melanopum, p. 309.

CAUCALUS.

FRAGMENTA, II, 347.

CEPHALUS.

FRAGMENTA, II, 307.

CEPHISODOTUS.

FRAGMENTA, II, 311.

CLEOPHON.

FRAGMENTA, II, 244.

COCCUS.

FRAGMENTA, II, 350.

CYDIAS.

FRAGMENTA, II, 446.

DEMADES.

FRAGMENTA, II, 438 sqq.

1. De duodecennali, p. 439.
2. *Ex orationibus incertis*, p. 441.

DEMETRIUS PHALEREUS.

FRAGMENTA II, 475 sqq.

1. Socrates, p. 475 sq.
2. De legatione oratio, p. 476.
3. *Ex incertis orationibus*, p. 477.

DEMOCHARES.

FRAGMENTA, II, 471 sq.

1. Pro Sophocle adv. Philonem, p. 471.
2. *Ex incertis orationibus*, p. 472.

DEMOCLIDES.

FRAGMENTA, II, 473.

DEMOCRATES.

FRAGMENTA, II, 448.

DEMOPHILUS.

FRAGMENTA, II, 474.

DEMOSTHENES.

ULPIANI RHETORIS PROLEGOMENA IN OLYNTHIACAS ET PHILIPPICAS ORATIONES, II, 518 sqq.

ZOSIMI ASCALONITÆ PROLEGOMENA IN DEMOSTHENEM, II, 523 sqq.

1. *Prima* Demosthenis vita, p. 523.
2. *Alter*a Demosthenis vita, p. 525.

SCHOLIA AD DEMOSTHENEM, II, 527 sqq.

1. *ad* Olynthiacam I, p. 527.
2. *ad* Olynthiacam II, p. 537.
3. *ad* Olynthiacam III, p. 547.
4. *ad* Philippicam I, p. 554.
5. *ad or.* De pace, p. 558.
6. *ad* Philippicam II, p. 561.
7. *ad or.* De Halonneso, p. 562.
8. *ad or.* De Chersonneso, p. 563.
9. *ad* Philippicam III, p. 565.
10. *ad* Philippicam IV, p. 566.
11. *ad or.* Ad Philippi epistolam, p. 571.
12. *ad* Literas Philippi, p. 573.
13. *ad or.* De republica ordinanda, p. 573.
14. *ad or.* De classibus, p. 576.
15. *ad or.* Pro Rhodiolorum libertate, p. 578.
16. *ad or.* Pro Megalopolitis, p. 581.
17. *ad or.* De federe Alexandri, p. 583.
18. *ad or.* Pro Ctesiphonte de corona, p. 584.

19. *ad or.* De falsa legatione, p. 606.20. *ad or.* Adv. Leptinem, p. 639.21. *ad or.* In Midiam, p. 660.22. *ad or.* Contra Androtionem, p. 691.23. *ad or.* Contra Aristocratem, p. 70724. *ad or.* Contra Timocratem, p. 713.25. *ad or.* Contra Aristogitonem I, p. 735.26. *ad or.* Contra Aristogitonem II, p. 736.29. *ad or.* In Aphobum, p. 736.30. *ad or.* Adv. Onetorem, p. 736.32. *ad or.* Adv. Zenothemidem, p. 736.34. *ad or.* Adv. Phormionem, p. 736.35. *ad or.* Adv. Lacritum, p. 736.37. *ad or.* Adv. Pantanetum, p. 736.38. *ad or.* Adv. Nausimachum, p. 736.40. *ad or.* Adv. Bæotum II, p. 736.54. *ad or.* Contra Cononem, p. 736.55. *ad or.* Adv. Calliclem, p. 737.56. *ad or.* Contra Dionysodorum, p. 737.57. *ad or.* Adv. Eubulidem, p. 737.58. *ad or.* Contra Theocrinem, 737.59. *ad or.* Contra Næoram, p. 737.60. *ad* Orationem funebrem, p. 737.61. *ad* Declamationem amatoriam, p. 737.62. *ad* Proœmia, p. 737.63. *ad* Epistolas, p. 738.